[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

ноябрь уйăхĕн 01–мĕшĕ 2022ç.
56 №

Туçи ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2022 г. №56
деревня Тувси

О присвоении почтового адреса
В целях упорядочения названий улиц и нумерации домов, в связи с началом застройки нового жилого микрорайона индивидуальными домами в северо-восточной части д. Чирши Цивильского района, на основании Устава Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики Администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить наименование следующим уличным структурам согласно приложению к настоящему постановлению:

429905, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, д. Чирши- квартал № 1 (из земель с кадастровым номером 21:20:040801:1164).

2.Присвоить адресную нумерацию земельным участкам для строительства индивидуальных жилых домов и иных объектов капитального строительства согласно приложению к настоящему постановлению:

Квартал № 1:

429905, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, д. Чирши, 52 (кадастровый № 21:20:040801:1211) - «ул. Радужная, 1»;

429905, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, д. Чирши, 53 (кадастровый № 21:20:040801:1212) - «ул. Радужная, 2»;

429905, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, д. Чирши, 51 (кадастровый № 21:20:040801:1210) - «ул. Радужная, 3»;

429905, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, д. Чирши, 50 (кадастровый № 21:20:040801:1209) - «ул. Радужная, 4»;

429905, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, д. Чирши, 49 (кадастровый № 21:20:040801:1207) - «ул. Радужная, 5»;

429905, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, д. Чирши, 48 (кадастровый № 21:20:040801:1206) - «ул. Радужная, 6»;

429905, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, д. Чирши , 47 (кадастровый № 21:20:040801:1205) - «ул. Радужная, 7»;

429905, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, д. Чирши, 46 (кадастровый № 21:20:040801:1204) - «ул. Радужная, 8».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации

Тувсинского сельского поселения
	Л.М.Атманова